Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________ года №____

	проект

	О внесении изменений в  постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 10 марта 2021 года № 692 «Об утверждении членов  Общественной палаты городского округа Кинель Самарской области»

В соответствии с Положением об Общественной палате городского округа Кинель Самарской области, утвержденным постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 28 декабря 2020 года № 3270 (с изменениями от 3 марта 2021 года), руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области, рассмотрев решение Общественной палаты городского округа Кинель Самарской области от 23 марта 2022 года № 6/1, уведомление Председателя Общественной палаты городского округа Кинель Самарской области от 23 марта 2022 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 10 марта 2021 года № 692 «Об утверждении членов  Общественной палаты городского округа Кинель Самарской области» следующие изменения:

1.1.1. прекратить полномочия члена Общественной палаты городского округа Кинель Самарской области Нарушева Якова Михайловича, в связи со смертью;

1.1.2. включить в состав Общественной палаты городского округа Кинель Самарской области Туркина Михаила Ивановича.

2. Официально опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в течении пяти дней с момента его принятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области (Ефимова О.Г.).

	Глава городского округа
	А.А.Прокудин

Ефимова 21570